
KOVOS SU KORUPCIJA ATMINTINĖ  

 

 

Nelikime abejingi nusikalstamai veikai – kovokime su korupcija kartu! Bendros 

visų pastangos padės šalinti korupcijos – neigiamo socialinio reiškinio – priežastis ir pasekmes bei 

aktyviau įgyvendinti antikorupcines iniciatyvas.   

 

Kas yra korupcija?  

Korupcija yra bet koks asmenų, dirbančių valstybės tarnyboje (valstybės politiko, 

teisėjo, valstybės pareigūno, valstybės tarnautojo ir kito jam prilyginto asmens) elgesys, 

neatitinkantis jiems suteiktų įgaliojimų ar teisės aktuose nustatytų elgesio standartų, ar tokio elgesio 

skatinimas, siekiant naudos sau ar kitiems asmenims ir taip pakenkiant piliečių ir valstybės 

interesams. 

Dažniausiai pasitaikančios korupcinio pobūdžio nusikalstamos veikos – 

kyšininkavimas, piktnaudžiavimas tarnybine padėtimi arba įgaliojimų viršijimas ir kt..  

 

Kas gali kreiptis?  

Kreiptis gali kiekvienas asmuo, kuris mano, kad jo atžvilgiu yra atliekami neteisėti 

veiksmai, susiję su korupcija.  

 

Kaip kreiptis?  

Kreiptis galima pareiškimu, skundu, prašymu, pasiūlymu, pranešimu raštu arba 

žodžiu. Informacinio pobūdžio pranešimai gali būti perduodami elektroniniu paštu arba telefonu.  

Kreipiantis raštu būtina nurodyti: vardą, pavardę ir tikslų gyvenamosios vietos adresą. 

Pageidautina, kad taip pat būtų pareiškėjo telefono numeris kontaktams. Dokumentas turi būti 

parašytas tvarkingai ir įskaitomai, pasirašytas jį rašiusio asmens. Pareiškime turi būti trumpai ir 

aiškiai išdėstytos įvykio aplinkybės, laikas, vieta, nurodyti pareiškėjui žinomi su aprašoma situacija 

susiję asmenys ir duomenys apie juos.  

 

Kur kreiptis?  

Apie galimus korupcijos pasireiškimo atvejus galima pranešti:  

 

• Kazlų Rūdos savivaldybės antikorupcijos komisija (toliau – Antikorupcijos komisija). 
Kontaktiniai duomenys: Sandra Stankevičienė, Antikorupcijos komisijos pirmininkė,                                

el. p. sandra.stankeviciene@kazluruda.lt  

Informaciją galima pateikti konfidencialiai. 

 

• Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir jos kontrolę Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijoje. Kontaktiniai duomenys: Rokas Liaudinskas, tel. (8 343) 68 627,                           

el. p. rokas.liaudinskas@kazluruda.lt  

Informaciją galima pateikti konfidencialiai. 

 

• Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba pranešimus priima:  

„Karštąją linija“ visą parą tel.: (8 5) 266 3333  

Faksu visą parą faks.: (8 706) 63 307  

El. paštu:  pranesk@stt.lt  

Informaciją galima pateikti anonimiškai. 

 

 

 

_____________ 

mailto:sandra.stankeviciene@kazluruda.lt
mailto:rokas.liaudinskas@kazluruda.lt
mailto:pranesk@stt.lt

